

Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków



Cena: 13,99 zł

Opis słownikowy

Marka	Herbapol
Postać	syrop
Producent	Herbapol Kraków
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Imbir, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków

Herbapol Syrop imbirowy z witaminą C to suplement diety w płynnej formie. Stanowi doskonałe uzupełnienie codziennej diety osób dorosłych. Zawiera wyciąg z imbiru i goździków oraz witaminę C.

Skład Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków

Cukier, woda, wyciąg z imbiru i goździków – 10%, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, barwnik – karmel amoniakalno-siarczynowy, aromat naturalny, witamina C - 0,04%.

10 ml soku zawiera:

witamina C 5,33 mg (6,66%)*, wyciąg z imbiru i goździków 1,3 g.

30 ml soku zawiera:

witamina C 16 mg (20%)*, wyciąg z imbiru i goździków 3,9 g.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Działanie Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków

Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Dodatkowo przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Syrop imbirowy z witaminą C może być stosowany zarówno do zimnych, jak i ciepłych napojów, w tym jako dodatek do herbaty. Idealnie sprawdzi się także w koktajlach, lodach lub deserach.

Wskazania Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu.

Dawkowanie Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków

Dorośli: 2 łyżeczki (10 ml) dodawać do napoju lub posiłku.
Stosować 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków

Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny omówić z lekarzem.
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Informacje dodatkowe Syrop imbirowy z witaminą C, 420 ml (480 g) Herbapol Kraków

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem.
Po otwarciu przechowywać w lodówce.